
obec Volenice, lČo 00397342

Výdaje

Par Pol Nst zd Uz org7 Název

KEO4 1.14.0 URO23

Návrh rozpočtu roku 2025 Včetně plněníZa předcházející rok

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
skutečnosÍ

2024

Návrh
rozpočtu

2025
1039 XXXXXXX X
2212 XXXXXXX X
2219 XXXXXXX X

2310 XXXXXXX X
2321 XXXXXXX X
2341 XXXXXXX X

3113 XXXXXXX X
3117 XXXXXXX X
3314 XXXXXXX X
3315 XXXXXXX X
3341 XXXXXXX X
3399 XXXXXXX X

3412 XXXXXXX X
3419 XXXXXXX X
3421 XXXXXXX X
3429 XXXXXXX X
3541 XXXXXXX X
3543 XXXXXXX X
3612 XXXX XXX X
3613 XXXXXXX X
3631 XXXXXXX X
3632 XXXXXXX X
3639 XXXXXXX X
3721 XXXXXXX X
3722 XXXX XXX X
3723 XXXXXXX X
3741 XXXXXXX X
3745 XXXXXXX X
3900 xxxxxxx x
4341 XXXXXXX X
4351 XXXXXXX X
rlíl59 XXXXXXX X
4379 XXXXXXX X
5213 XXXXXXX X
5512 XXXXXXX X
5519 XXXXXXX X
6112 XXXXXXX X
6115 XXXXXXX X
6117 XXXXXXX X
6171 XXXXXXX X
6310 XXXX XXX X

6320 XXXXXXX X

6330 534s
6330 s348
6399 XXXXXXX X

5402 XXXXXXX X

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxxx
xxxx

XXXXXx ostatní záležitosti lesního hospodářství
XXXXXX Silnice
XXXXXX ostatní záležitosti po2emních komunikací
XXxxxx Pitná Voda
XxxxXX odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině
XXXXXX základní školy
XxXXxX PrVní stupeň základních škol
XXXXXX Činnosti knihovnické
XXXXXX činnosti muzeí a galerií
XXXXXX Rozhlas a televize
XXxXxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
XXxxXx sportovní zařízení ve vlastnicwí obce
xXXxXx ostatní sportovní činnost
XXxxXX Využití volného času dětí a mládeže
Xxxxxx ostatní zájmoVá činnost a rekreace
Xxxxxx Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými

XxXxxX Pomoc zdravotně postiženým
xxxxxx Bytové hospodářství
xxxxxx Nebytové hospodářswí
xxxxxx Veřejné osvětlení
xxxxxx Pohřebnictví
xxxxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
xxxxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadů
xXXXxX sběř a svoz komunálních odpadů
xxxxxx Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
xxxxxx ochÍana druhů a stanovišt'
xxxxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
XXXXXX ostatní činnosti související se službami přo fyzické osoby
xxxxxx sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně
xxxxxx osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
XxxXXx ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
XXxxXx ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence
xxxxxx Křizová opatření
xxxxxx Požární ochrana _ dobrovolná část
xxxxxx ostatní záležitosti požární ochrany
XxxxXX zastupitelstva obcí
xxxxxx Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
Xxxxxx Volby do Evropského parlamentu

xxxxxx činnost místní správy
Xxxxxx obecné přílmy a Vtýdaje z Íinančních opeÍací
xXxXxX Poiištění funkčně nespecifikované

Převody vlastním rozpočtovlým účtům
Převody do vlastní pokladny

xxXXXx ostatní finanční opeÍace
xxxxxx Finanční vypořádání

800,00

10 000,00

50 000,00

130 000,00

28 140 000,00

0,00

1 740 000,00

35 000,00

30 500,00

16 600,00

33 690,00

205 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

205 000,00

4 539 284,00

282 000,00

26 900,00

492 000,00

350 000,00

€5 000'00

250 000,00

0,00

137 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

200 000,00

117 000,00

15 000,00

1 1 96 000,00

0,00

0,00

1 454 500,00

6 500,00

88 500,00

0,00*

0,00r

290 000,00

0,00

800,00

20 000,00

165 000,00

170 000,00

33 245 000,00

9 500,00

1 853 285,00

42 000,00

30 500,00

19 600,00

73 690,00

390 526,00

128 000,00

35 000,00

2 000,00

5 000,00

6 129,00

10 000,00

635 000,00

I 172 311,00

362 000,00

27 400,00

LU5227,05
350 000,00

668 000,00

350 000,00

5 000,00

340 000,00

10 000,00

35 660,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

200 000,00

197 300,00

15 000,00

1 316 000,00

58 949,00

63 €0'00
1 822 160,00

6 500,00

173 500,00

0,00

0,00

40L7L7,00
10 089,00

726,00

I 680,00

123 299,00

86 432,46

?4370 46L,62

I 500,00

1 848 323,70

41 835,00

26 587,00

I 840,97

62 619,80

353 428,40

113 621,53

35 000,00

1 917,00

5 000,00

6 129,00

10 000,00

468 178,96

8 074 058,89

L78213,20
10 149,36

r7t7 028,79

2L4 57t,92
575 506,25

288 681,40

5 000,00

272 4L7,?5
10 000,00

35 659,00

6 000,00

5 000,00

3 000,00

0,00

163 144,04

11 586,00

1 219 959,83

58 809,76

63 283,M
1M5 180,59

5 202,80

L7t7U,O0
19 235 000,00

410 000,00

210 138,00

10 089,00

800,00

20 000,00

240 000,00

415 000,00

3 419 860,00

0,00

1 380 000,00

42 000,00

30 500,00

19 600,00

40 540,00

289 000,00

119 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00

720 000,00

350 000,00

27 400,00

558 500,00

250 000,00

545 000,00

250 000,00

0,00

271 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

164 000,00

15 000,00

1 196 000,00

0,00

0,00

1 410 000,00

6 500,00

88 500,00

0,00

0,00

290 000,00

u722,OO

CELKEM: 40601274,0g 53290273,05 62180994,96 t2649A2,00

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o 213



obec Volenice, lČo 0o3s7342 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu rokl 2025 Vcetné plnění za předcházející rok

Pří|my

Par Pol Nst zd Uz org7 Název

Schválený
rozpočet

2024

upravený
rozpočet

2024
skUÍečnosť

2024

Návrh
rozpočtu

2025
xXxxXXx x XXXX XXxXXx BezpařagraÍu

2122 XxxxXXx x xxxx XXxXXx Sběr a zpracovánídÍuhotných suřovin
2310 XXXXXXX X XXxx xXxXxX Pitnávoda

28 199 300,00

20 000,00

98 000,00

15 000,00

510 800,00

25 000,00

5 000,00

124 100,00

250 000,00

2s4p0
100,00

0,00*

0,00*

0,00

47 405 4?4,00

2s 000,00

100 000,00

15 000,00

580 800,00

41 000,00

5 000,00

134 100,00

250 000,00

254,00

100,00

0,00

0,00

4 359,00

42 459 837,91

22 860,00

2 000,00

15 000,00

528 669,00

40 801,00

4 735,00

42 502,80

190 389,88

26,00

10,36

19 610 000,00

35 000,00

2 859,00

18 908 800,00

20 000,00

87 000,00

15 000,00

1 004 800,00

60 000,00

5 000,00

129 100,00

250 000,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

2341 XXXXXXX X
3612 XXXXXXX X
3613 XXXXXXX X

3632 XXXXXXX X

3639 XXXXXXX X

3725 XXXXXXX X

5171 XXXXXXX X

6310 XXXXXXX X
6330 4134

6330 4138

M09 XXXXXXX X

XXXX
xxxx
XXXX
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxxxxx Vodní díla v zemědělské kralině
XXxxXx Bytové hospodářství
xxxxxx Nebytové hospodářství
Xxxxxx Pohřebnictví
xxxxxx Komunální služby a územní rozvoj Iinde nezařazené
xxxxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
Xxxxxx činnost místní správy
Xxxxxx obecné přiimy a Vlýdaie z Íinančních operací

Převody z rozpočtovtých účtů
Převody z vlastní pokladny

Xxxxxx osÍatní činnosti jinde nezařazenéxxxx

PÍimy CELKEM: 29 247 554,00 48 561 037,00 62 954 790,95 20 479 800,00

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o 1.13



obec Volenice, lČo oo397342 KEO4 1.14.0 uRo23

Návrh rozpočtu roku 2025 Včetně plněníza předcházející rok

PaÍ Pol Nst zd Uz org1 Název

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
skuÍečnost

2024

Návrtt
rozpočtu

2025
8xxxxxx x xxxx xxofix FlNANcoVÁNÍ 11 353 720,00 4729236,05 -773 795,99 -7 834878,00

tlr| !lli.'v jlrll,| :iIi i{i ]|ý]l ']!'l_:]]l: ,1:líli!lť' ]| -']],l {:]i,i!l'' " i:.|/:)'.'.|.\',l ] li:,ll l] 1iÍlllll

') Položka, Kerá není ve schváleném rozpočtu.

PočeÍzáznamů:61

Volenice 3
387
lÓ:

16 VolenicE
00

wrrťtvrrl
Jdmu n

t. t / zy

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol. s r. o. 3/3




